

BILANCIO ASSOCIAZIONE LUCA COSCIONI DAL 01/09/2015 - 31/08/2016		
	BILANCIO DAL 01/09/2014 AL 31/08/2015	BILANCIO DAL 01/09/2015 AL 31/08/2016
DISPONIBILITA' LIQUIDE	49.652,39	97.645,38
CREDITI VERSO TERZI	239.368,38	306.035,71
CREDITI VERSO SOGGETTI INTERNI "AREA RADICALE"	1.725,45	2.054,08
CREDITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	215,38	439,57
ANTICIPI A FORNITORI	397,00	8.661,45
CONTI ERARIALI	2.223,32	2.665,40
TOTALE ATTIVO	293.581,92	417.501,59
CONTI ERARIALI	1.395,25	4.155,28
DEBITI VERSO SOGGETTI INTERNI "AREEA RADICALE"	3.995,01	3.256,06
DEBITI COMMERCIALI	26.039,39	67.064,08
ENTI PREVIDENZIALI	1.385,04	5.688,13
ALTRI DEBITI	19.912,66	1.009,07
FONDI RISCHI E ONERI	2.887,69	2.887,69
RATEI E RISCONTI PASSIVI	-	20.000,00
FONDO TFR	-	4.396,15
PATRIMONIO NETTO	169.530,85	237.966,88
Avanzo cumulato	169.530,85	237.966,88
RISULTATI D'ESERCIZIO	68.436,03	71.078,25
Utile/Perdita d'esercizio	68.436,03	71.078,25
TOTALE PASSIVO	293.581,92	417.501,59
ONERI ATTIVITA' TIPICHE	599.257,59	632.068,20
ACQUISTO BENI	3.091,79	9.465,13
Attrezzature	399,14	1.552,89
Elaboratori	132,69	1.004,53
Giornali	288,55	365,44
Noleggio fotocopiatrice e consumo	-	1.439,25
Materiali di Consumo	228,99	391,02
Cancelleria	233,63	674,33
Materiale per pulizie	773,13	560,13
Varie	465,16	1.619,53
oneri diversi di gestione	570,50	1.858,01
ACQUISTO SERVIZI	43.920,98	35.790,99
Pulizie locali	13.298,15	11.220,42
Telefoni	1.116,80	2.061,43
Locomozione	958,40	1.353,45
postali e spedizioni	1.490,28	2.162,89
Consulenze	27.057,35	15.438,05
Servizi Internet	-	3.554,75
PERSONALE	115.328,65	220.894,60
Personale dipendente	-	92.765,06
accantonamento TFR	-	4.955,93
Collaborazioni Coordinate e Continuative	4.998,17	3.481,90
Contributi INPS gestione separata	7.496,76	5.910,94
Oneri Inail	128,15	250,58
Prestazioni di lavoro autonomo	12.593,23	337,00
Rimborso spese	5.145,27	1.600,00
Organi dirigenti collaborazioni	56.071,50	78.111,99
Rimborsi spese organi dirigenti	20.329,57	23.141,20
Corsi di formazione	2.487,00	122,00
Rimborso spese stage	6.079,00	10.218,00
ONERI DI PROMOZIONE RACCOLTA FONDI	1.018,19	15.186,00
Stampa e spedizione tessere	1.018,19	1.597,94
Mailing	-	7.224,84
Collaborazioni	-	3.581,22
Formazione	-	2.782,00
PUBBLICAZIONI E SITO	39.094,34	78.055,74
Stampa,allestimento acquisto materiale	14.633,05	301,71
Spedizioni	15.706,12	20.708,55
Servizi Telematici	2.955,35	1.245,04
Gestione sito internet	5.799,82	54.728,44
Agenda coscioni	-	1.072,00
CONTRIBUTI	8.847,35	120,78
Contributi iniziative soggetti terzi	8.847,35	120,78
INIZIATIVE	131.804,21	78.179,17
Iniziativa varie	48.743,74	34.779,41
Campagna sul 5/1000	12.163,00	17.720,91
Pubblicità su facebook	15.292,97	12.505,72
Eutanasia legale	36.235,50	6.494,30
Legge 40	7.361,78	3.794,01
Consiglio Generale	7.240,66	2.273,25
Congresso Mondiale	4.766,56	611,57
CONGRESSO	32.870,23	37.793,34
Congresso	32.870,23	37.793,34
PROGETTI	223.281,85	156.582,45
PROGETTO DROGHE	49.359,23	73,80
PROGETTO DISABILITA'	173.922,62	17.333,20
PROGETTO DROGHE 2015 -2016	-	139.175,45
PROVENTI PER ATTIVITA' TIPICHE	672.698,92	748.260,14
Contributi	180.269,54	265.168,46
Contributi Eutanasia legale	60.847,00	10.343,80
Contributi ad iniziative	20.350,00	17.658,50
Altri contributi	450,00	-
Contributi Open Society Foundations per Progetto droga	48.091,59	164.948,77
Contributo Ministero Affari Sociali per Progetto disabilità	140.000,00	1.313,63
Contributi legge 40	16.000,00	-
Erogazione quote 5 per mille	206.668,79	291.454,24
Materiale Autofinanziamento	22,00	-
RISULTATO D'ESERCIZIO	73.441,33	116.191,94
PROVENTI E ONERI FINANZIARI	- 276,99	- 8.803,55
Interessi attivi	262,78	232,54
Abbuoni attivi	0,37	1,11
Oneri Bancari ed Altro	1.851,56	3.327,67
Commissioni su carte di credito	- 2.285,21	- 5.705,71
Interessi,sp. per mora e/o dilaz. pagam.	- 106,37	- 3,81
abbuoni passivi	- 0,12	- 0,01
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	- 1.392,31	- 30.310,14
Sopravvenienze Attive	679,87	2.619,80
Sopravvenienze passive	- 2.072,18	- 32.929,94
RISULTATI D'ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE	71.772,03	77.078,25
ONERI TRIBUTARI	- 3.336,00	- 6.000,00
Imposta IRAP	- 3.336,00	- 6.000,00
RISULTATI D'ESERCIZIO DOPO LE IMPOSTE	68.436,03	71.078,25